УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

2 июня 2014 г.
ПРИКАЗ

г. Георгиевск
№610

О внесении изменений в приложение к приказу управления образования
и молодёжной политики администрации города Георгиевска от 5 февраля
2014г. № 171 «об утверждении Плана финансово-хозяйственной
деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения гимназии №2»

Руководствуясь статьей 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приложение к приказу управления
образования и молодёжной политики администрации города Георгиевска от
5 февраля 2014г. № 171 ««Об утверждении Плана финансово-
хозяйственной деятельности муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения гимназии №2», изложив раздел III
«Показатели по поступлениям и выплатам учреждения» в редакции согласно
приложению.

2.Приказ от 30 апреля 2014 г. № 503 признать утратившим силу.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 2 июня 2014 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления образования и молодёжной политики
администрации города Георгиевска Тумоян Е.А.

Начальник управления образования
и молодёжной политики
администрации города Георгиевска

С приказом ознак
Тумоян Е.А.
Григорьева Т.Г.
Гатальская Е.А.

:ены:

Н.П. Калабина

1

Приложение к приказу управления
образования и молодежной политики
администрации города Георгиевска от
02.06.2014г. №610

III. Показатели по поступлениям и выплатам учреждения

Наименование показателя

Код по
бюджетной

классификаци
и операции

сектора
государственн

ого
управления Всего

в том числе

Наименование показателя

Код по
бюджетной

классификаци
и операции

сектора
государственн

ого
управления Всего

операции по
лицевым
счетам,

открытым в
органах

Федераль-
ного

казначейства

операции по
счетам,

открытым в
кредитных

организациях
Планируемый остаток средств на начало
планируемого года X 739147,46 739147,46
Поступления, всего: X 28945240,62 28945240,62 0,00
в том числе: X 0,00
Субсидии на выполнении муниципального задания X 25455220,00 25455220,00
Целевые субсидии X 451023,91 451023,91
Бюджетные инвестиции X 0,00
Поступления от оказания муниципальным
бюджетным учреждением образования услуг
(выполнения работ), предоставление которых для
физических и юридических лиц осуществляется на
платной основе, всего X 2630749,21 2630749,21 0,00
в том числе: X 0,00
Услуга № 1 X 2630749,21 2630749,21
Услуга № 2 X 0,00

0,00
Поступления от иной приносящей доход
деятельности,всего: X 408247,50 408247,50 0,00
в том числе: X 0,00
Пожертвование на ведение уставной деятельности 408247,50 408247,50
Поступления от реализации ценных бумаг X 0,00
Планируемый остаток средств на конец
планируемого года X 0,00

Выплаты, всего: 900 29684388,08 29684388,08 0,00
в том числе: 0,00
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате
труда, всего 210 25749310,86 25749310,86 0,00
из них: 0,00
Заработная плата 211 19774417,12 19774417,12
Прочие выплаты 212 6800,00 6800,00
Начисления на выплаты по оплате труда 213 5968093,74 5968093,74
Оплата работ, услуг, всего 220 3190987,40 3190987,40 0,00
из них: 0,00
Услуги связи 221 138360,00 138360,00
Транспортные услуги 222 45092,40 45092,40
Коммунальные услуги 223 1738200,00 1738200,00
Арендная плата за пользование имуществом 224 0,00
Работы, услуги по содержанию имущества 225 235480,00 235480,00
Прочие работы, услуги 226 1033855,00 1033855,00
Безвозмездные перечисления организациям, всего 240 0,00 0,00 0,00
из них: 0,66
Безвозмездные перечисления государственным и
муниципальным организациям 241 0,00

2

.щиальное обеспечение, всего 260 76800,00 76800,00 0,00

лз них: 0,00
Пособия по социальной помощи населению 262 76800,00 76800,00

Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями
сектора государственного управления 263 0,00

Прочие расходы 290 170100,00 170100,00
Поступление нефинансовых активов, всего 300 497189,82 497189,82 0,00
из них: 0,00
Увеличение стоимости основных средств 310 366084,32 366084,32
Увеличение стоимости нематериальных активов 320 0,00

Увеличение стоимости непроизводственных активов 330 0,00
Увеличение стоимости материальных запасов 340 131105,50 131105,50
Поступление финансовых активов, всего 500 0,00 0,00 0,00
из них: 0,00
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и
иных форм участия в капитале 520 0,00
Увеличение стоимости акций и иных форм участия в
капитале 530 0,00
Справочно: 0,00
Объем публичных обязательств, всего X 0,00

Руководитель муниципального бюджетного учреждения
образования
(уполномоченное лицо)

Заместитель директора по финансово-экономическим вопросам

Главный бухгалтер муниципального бюджетного учреждения
образования

Исполнитель

тел. 2-21-08

Р о - к с Р о В.Н. Ракова
(подпись) (расшифровка подписи)

" 02 " июня 2014 г.